[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13.09.2022 г. № 274
с. Жирятино
Об ограничении движения автотранспорта в период празднования 79-й годовщины освобождения Брянской области от немецко-фашистских захватчиков
В целях обеспечения безопасности населения Жирятинского района в период празднования 79-й годовщины освобождения Брянской области от немецко-фашистских захватчиков:
[bookmark: bookmark2]Постановляю:
1. Ограничить движение автотранспорта по ул. Ленина в с. Жирятино от дома № 1 до МБОУ Жирятинской СОШ им.А.Ф.Возликова в период с -15.00 до 16.00 часов 16.09.2022 г.
2. Рекомендовать :
-начальнику ПП «Жирятинский» МО «Почепский» УМВД РФ по Брянской области (Васильев Н.Н.) ограничить проезд автотранспорта в период проведения массовых мероприятий.
-заместителю начальника Брянского ДРСУч (Клименко А.М.) организовать дежурство специальной техники 16.09.2022 года для эвакуации транспортных средств, находящихся вблизи или на территории проведения массовых мероприятий.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Пожарскую В.П., заместителя главы администрации района.
И.о.главы администрации района

И.В.Тищенко
Исп. Е.И. Котова Е.И. тел.3-03-91

image1.jpeg
</